

(添付資料)

平成22年3月期第2四半期 連結業績概要

		第2四半期累計			通期		
		平成21年3月期 第2四半期	平成22年3月期 第2四半期	前年同期比	平成21年3月期	平成22年3月期 予想	前期比
売上高	百万円	354,670	232,371	65.5%	627,190	510,000	81.3%
営業利益 (率)	百万円 (%)	18,603 (5.2%)	△7,685 (△3.3%)	— (△8.5P)	5,339 (0.9%)	0 (0.0%)	— (△0.9P)
税引前四半期(当期)純利益 (率)	百万円 (%)	19,291 (5.4%)	△9,617 (△4.1%)	— (△9.5P)	△39,133 (△6.2%)	△3,500 (△0.7%)	— (+5.5P)
当社株主に帰属する 四半期(当期)純利益	百万円	12,421	△6,900	—	△29,172	△2,000	—
基本的1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	56円14銭	△31円34銭	△87円48銭	△132円15銭	△9円08銭	+123円07銭
希薄化後1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	56円14銭	—	—	—		
自己資本率 当期純利益率	(%)				△8.7%	△0.7%	(+8.0P)
総資産	百万円	619,469	521,637	84.2%	538,280		
純資産 (自己資本比率)	百万円 (%)	368,107 (59.1%)	292,244 (55.7%)	79.4% (△3.4P)	299,981 (55.4%)		
1株当たり純資産	円 銭	1,662円74銭	1,320円62銭	△342円12銭	1,355円41銭		
営業活動による キャッシュ・フロー	百万円	28,040	21,252	△6,788	31,408		
投資活動による キャッシュ・フロー	百万円	△20,762	△13,162	+7,600	△40,628		
財務活動による キャッシュ・フロー	百万円	△3,829	△5,454	△1,625	21,867		
現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高	百万円	41,457	49,745	+8,288	46,631		

(注) 1. 連結子会社数は158社、持分法適用関連会社数は18社です。
2. 四半期(当期)純利益は当社株主に帰属する四半期(当期)純利益に名称を変更しています。

(添付資料)

平成22年3月期第2四半期累計連結セグメント別売上高

(単位：億円)

		平成21年3月期 第2四半期累計	平成22年3月期 第2四半期累計	前年同期比
I A B	国 内	662	359	54.2%
	海 外	922	515	55.9%
	計	1,584	874	55.2%
E C B	国 内	301	231	76.9%
	海 外	417	320	76.8%
	計	718	551	76.8%
A E C	国 内	138	96	69.7%
	海 外	365	221	60.5%
	計	503	317	63.0%
S S B	国 内	287	204	71.2%
	海 外	9	3	31.1%
	計	296	207	69.9%
H C B	国 内	145	145	100.4%
	海 外	182	152	83.5%
	計	327	297	90.9%
その他	国 内	99	71	70.6%
	海 外	20	7	31.9%
	計	119	78	64.8%
合 計	国 内	1,632	1,106	67.8%
	海 外	1,915	1,218	63.6%
	(海外比率)	(54.0%)	(52.4%)	(△1.6P)
	計	3,547	2,324	65.5%

(注) 当期よりF A S B会計基準書第280号「セグメント報告」(旧F A S B基準書第131号「企業のセグメント及び関連情報に関する開示」)を適用しております。当基準書の適用に伴い、前連結累計期間に係るセグメント情報の数値を組替えて表示しております。

期中平均レート

(1外貨当たり 円)

	平成21年3月期 第2四半期累計	平成22年3月期 第2四半期累計	前年同期比
U S D	105.5	95.1	△10.4
E U R	161.8	132.1	△29.7

(添付資料)

平成22年3月期連結セグメント別売上高予想

(単位：億円)

		平成21年3月期	平成22年3月期 予想	前期比
I A B	国内	1,164	800	68.7%
	海外	1,465	1,085	74.1%
	計	2,629	1,885	71.7%
E C B	国内	560	470	84.0%
	海外	680	670	98.6%
	計	1,240	1,140	92.0%
A E C	国内	250	240	96.0%
	海外	571	460	80.6%
	計	821	700	85.3%
S S B	国内	707	580	82.0%
	海外	16	10	62.3%
	計	723	590	81.6%
H C B	国内	283	295	104.1%
	海外	355	335	94.5%
	計	638	630	98.8%
その他	国内	192	145	75.9%
	海外	29	10	33.5%
	計	221	155	70.2%
合計	国内	3,156	2,530	80.2%
	海外	3,116	2,570	82.5%
	(海外比率)	(49.7%)	(50.4%)	(+0.7P)
	計	6,272	5,100	81.3%

(注) 当期よりF A S B会計基準書第280号「セグメント報告」(旧F A S B基準書第131号「企業のセグメント及び関連情報に関する開示」)を適用しております。当基準書の適用に伴い、前連結累計期間に係るセグメント情報の数値を組替えて表示しております。

期中平均レート

(1外貨当たり 円)

	平成21年3月期	平成22年3月期 予想	前期比
USD	100.7	92.8	△7.9
EUR	144.5	131.1	△13.4